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Polgármesteri Hivatal

9082 Nyúl, Kossuth L. u. 46.

Szám: 1-12/2009.

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének 2009. október 27-én megtartott üléséről.

Jelen vannak:
Schmiedt Henrik polgármester

Lengyel István alpolgármester

Győriné Csendes Gyöngyi

Józsa Zsolt

Kozicz László
Németh Csaba

Raff János

Szakatics Alajos

Szilasiné Bakonyi Ágnes

Szűcs Mihály

Varga Zoltán 

Takács Lajos jegyző

Kőhalmi Tamásné jegyzőkönyvvezető

Vargáné Farkas Hedvig főtanácsos

Schmiedt Henrik 

Köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a Képviselő-testület határozatképes. Egy fő képviselő jelezte távollétét az ülésről. Ezután  a polgármester bejelentette, hogy a  Nefelejcs Nyugdíjas Klub 2009. november 7-én ünnepli fennállásának 25 éves évfordulóját. A rendezvényre minden érdeklődőt szeretettel várnak. 
Megkérdezte Németh Csaba képviselőt, hogy a jegyzőkönyv hitelesítését vállalná-e?

Németh Csaba 
Vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta Németh Csaba jegyzőkönyv hitelesítőként történő kijelölését.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással Németh Csaba képviselőt jelölte ki az egyik jegyzőkönyv hitelesítőnek.

Schmiedt Henrik

Megkérdezte Lengyel István képviselőt, hogy vállalja-e a jegyzőkönyv hitelesítését?

Lengyel István
Vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta Lengyel István jegyzőkönyv hitelesítőként történő kijelölését.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással Lengyel István képviselőt jelölte ki a másik jegyzőkönyv hitelesítőnek.

Schmiedt Henrik
A képviselők a meghívót és az előterjesztéseket megkapták. A meghívóban 15 napirendi pont megtárgyalása szerepel. Javasolja, hogy a testület nyílt ülés keretében 14. napirendi pontként tárgyalja a „Tulajdonosi hozzájárulás adása a mezőgazdasági utak fejlesztése pályázathoz” című napirendet, 15. napirendi pontként tárgyalja a „Szociális alapszolgáltatások és gyermekjóléti alapellátások infrastrukturális fejlesztése című projektre pályázat megírására megbízás adása” című napirendi pontot, 16. napirendi pontként tárgyalja a „Falumegújítás pályázat második fordulójára pályázat megírására megbízás” című napirendi pontot, 17. napirendi pontként tárgyalja az „Egyenlő esélyű hozzáférés a közszolgáltatásokhoz (akadálymentesítés) projekthez kapcsolódó informatikai szakértői vélemény megírására megbízás” című napirendi pontot, 18. napirendi pontként pedig a „Belterületi vízrendezés pályázathoz önerő meghatározása” című napirendi pontot tárgyalja.
Kérdezte, hogy van-e valakinek még napirendet módosító javaslata?

Több napirendet módosító javaslat nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a módosító javaslatot, hogy a képviselőtestület nyílt ülés keretében 14. napirendi pontként tárgyalja a „Tulajdonosi hozzájárulás adása a mezőgazdasági utak fejlesztése pályázathoz” című napirendet.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag elfogadta, hogy a képviselőtestület nyílt ülés keretében 14. napirendi pontként tárgyalja „Tulajdonosi hozzájárulás adása a mezőgazdasági utak fejlesztése pályázathoz” című napirendet.
Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta azt a módosító javaslatot, hogy a képviselőtestület nyílt ülés keretében 15. napirendi pontként tárgyalja a „Szociális alapszolgáltatások és gyermekjóléti alapellátások infrastrukturális fejlesztése című projektre pályázat megírására megbízás adása” című napirendi pontot. 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag elfogadta, hogy a képviselőtestület nyílt ülés keretében 15. napirendi pontként tárgyalja a „Szociális alapszolgáltatások és gyermekjóléti alapellátások infrastrukturális fejlesztése című projektre pályázat megírására megbízás adása” című napirendi pontot.
Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta azt a módosító javaslatot, hogy a képviselőtestület nyílt ülés keretében 16. napirendi pontként tárgyalja „Falumegújítás pályázat második fordulójára pályázat megírására megbízás” című napirendi pontot.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag elfogadta, hogy a képviselőtestület nyílt ülés keretében 16. napirendi pontként tárgyalja „Falumegújítás pályázat második fordulójára pályázat megírására megbízás” című napirendi pontot.
Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta azt a módosító javaslatot, hogy a képviselőtestület nyílt ülés keretében 17. napirendi pontként tárgyalja „Falumegújítás pályázat második fordulójára pályázat megírására megbízás” című napirendi pontot.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag elfogadta, hogy a képviselőtestület nyílt ülés keretében 17. napirendi pontként tárgyalja „Egyenlő esélyű hozzáférés a közszolgáltatásokhoz (akadálymentesítés) projekthez kapcsolódó informatikai szakértői vélemény megírására megbízás” című napirendi pontot.
Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta azt a módosító javaslatot, hogy a képviselőtestület nyílt ülés keretében 18. napirendi pontként tárgyalja „Belterületi vízrendezés pályázathoz önerő meghatározása” című napirendi pontot.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag elfogadta, hogy a képviselőtestület nyílt ülés keretében 18. napirendi pontként tárgyalja „Belterületi vízrendezés pályázathoz önerő meghatározása” című napirendi pontot.
Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a napirendi javaslatot az elfogadott módosításokkal.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi napirendet fogadta el:

1/a.  Tájékoztató az elmúlt ülés óta történt eseményekről.

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
1/b. Beszámoló a pályázatokról.

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
1/c. Beszámoló a pénzügyi helyzetről.

Előadó: Takács Lajos jegyző
1/d. Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról. 

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
2. Állategészségügyi helyzetről szóló tájékoztató. 

Előadó: Dr. Rácz Elemér állatorvos

3. Idősek napi rendezvény időpontjának meghatározása.
Előadó: Schmeidt Henrik polgármester

4. A lakásépítési és lakásvásárlási önkormányzati támogatásról szóló rendelet módosítása. 

Előadó: Takács Lajos jegyző

5. A közterületek használatáról szóló 2/2006.(I.31.) rendelet módosítása. 
Előadó: Takács Lajos jegyző

6. Az elektronikus ügyintézésről szóló önkormányzati rendelethatályon kívül helyezése. 
Előadó: Takács Lajos jegyző

7. A belső-piaci szolgáltatásokról szóló 2006/123/EK irányelv átültetésével kapcsolatos önkormányzati rendeletalkotási tárgykörökben kiadott rendeletek felülvizsgálata. 

Előadó: Takács Lajos jegyző

8. A Pilinszky János Általános Iskola pedagógiai programjának módosítása és felülvizsgálata. 

Előadó: Győriné Csendes Gyöngyi igazgató

9. Nyúl Községi Önkormányzat 2010. évi belső ellenőrzési tervének elfogadása. 

Előadó: Takács Lajos jegyző

10. Az önkormányzat 2009. évi költségvetésének módosítása. 
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester, Takács Lajos jegyző, Vargáné Farkas Hedvig főtanácsos

11.Rigó Imre és neje kérelme az 1662. hrsz-ú ingatlan belterületbe vonására. 
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

12.Bischoff Lászlóné kérelme az 1921/3. hrsz-ú ingatlan belterületbe vonására. 

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

13.Sarkadi Ildikó lemondása az Ifjúsági, Kulturális és Sport Bizottság kültagságáról.
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

14.Tulajdonosi hozzájárulás adása a mezőgazdasági utak fejlesztése pályázathoz.
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

15.Szociális alapszolgáltatások és gyermekjóléti alapellátások infrastrukturális fejlesztése című projektre pályázat megírására megbízás adása, szerződés kötése. 
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

16.Falumegújítás pályázat második fordulójára pályázat megírására megbízás, szerződés kötése.
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

17.Egyenlő esély hozzáférés a közszolgáltatásokhoz (akadálymentesítés) projekthez kapcsolódó informatikai szakértői vélemény megírására megbízás, szerződés kötése.
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

18. Belterületi vízrendezés pályázathoz önerő meghatározása. 
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

ZÁRT ÜLÉS

19. Bölcsőde tervezési árajánlatainak megtárgyalása, döntéshozatal.

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
20. Hó-eltakarításra és síktalanításra érkezett árajánlatok megtárgyalása, javaslattétel.

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

Schmiedt Henrik
Kérdezte a megjelenteket, hogy kíván-e valaki napirend előtt szólni?
N A P I R E N D   E L Ő T T

Varga Zoltán 
A nyúli vízmű előtt van egy nagy diófa. Kérte a jegyző urat, vizsgálja meg annak lehetőségét, hogy ezt a diófát ki lehet-e vágni. 
Szeretne tájékoztatást kapni a településőr alkalmazásának lehetőségéről.

Takács Lajos

Tájékoztatta a megjelenteket, hogy a vízmű előtti diófát - amely kettes villanyoszlop közepén található- megtekintette, egyeztetett az ingatlan tulajdonosával, és a fát a hét folyamán kivágják.
A településőr alkalmazásának lehetőségével kapcsolatosan elmondja, hogy aggálya, hogy semmiféle jogi garancia nincs arra vonatkozóan, ha sikeres pályázat esetén településőrt alkalmazunk – munkabéréhez és felszereléséhez központi támogatást kapunk -, a támogatást meddig biztosítják. Az önkormányzat felvállalhatja, hogy saját forrásból biztosítja a településőr foglalkoztatását. Korábban elhangzott, hogy a településőrnek semmiféle hatósági jogköre nincs. A polgárőröknek, a polgárőrségről szóló törvény szerint nagyobb hatósági jogkörük van, mint a településőrnek. A településőrt közfoglalkoztatás keretében úgy lehet alkalmazni, ha megfelelő iskolai végzettségekkel rendelkezik és regisztrálva van a munkaügyi központban. A jogi háttér hiánya miatt nem javasolja településőr foglalkoztatására pályázat benyújtását. 
Raff János
A Táncsics M. u. 10. házszám előtti árokban van egy nagy fa, amelynek kivágását kéri.
A közműbekötések utáni helyreállítást nem tartja megfelelőnek. Kinek a feladata a megfelelő helyreállítás, illetve ezek ellenőrzése?

Takács Lajos

A holnapi nap folyamán megtekinti az említett fát, utánanéz a tulajdonviszonyoknak, majd megteszi a szükséges intézkedéseket. A Táncsics M. utca és annak egyes zöldterületei nem önkormányzati tulajdonban vannak.

A mai nap folyamán az építési előadó ellenőrizte a közműbekötéseket. Három helyen talált hibát. A helyreállítás a bekötést követő 30 napon belül kötelező. Egyik esetben ismert a kivitelező, akinek írásban jelezte a problémát, a másik esetben nem tudják, hogy ki és mi alapján végezte a közműbekötést, mivel annak írásos nyoma nincs, ezért felszólította az ingatlan tulajdonosát, hogy meghatározott időpontban tartózkodjon ingatlanában a közműbekötés ellenőrzésének ügyében. 
Schmiedt Henrik

Az önkormányzat által kiadott engedélyekben szerepel, hogy a közműbekötések utáni helyreállítás kinek a feladata, és a helyreállítást milyen minőségben kell elvégezni.

Győriné Csendes Gyöngyi

A Határ út kereszteződésében a közlekedés balesetveszélyes. Kérdezte, megoldható lenne-e, hogy a kérdéses útkereszteződésbe a közlekedés biztonságosabbá tétele érdekében tükröt helyezzenek ki?
Schmiedt Henrik

Az ügyben kikérik szakember véleményét, és amennyiben a költségvetésben van erre forrás, kihelyezésre kerül a tükör.
Szűcs Mihály

A Petőfi S. utcában van egy nagy fa, amely mögött villanyoszlop helyezkedik el. Véleménye szerint a fa rossz helyen van, ezért kéri, hogy nézzenek utána annak, hogy a fa kivágható-e vagy sem.
A vasútállomáson áldatlan állapotok uralkodnak. Kéri, hogy a vasútállomás környékét lehetőség szerint tegyék rendbe.

Schmiedt Henrik

A problémát a MÁV felé jelezni fogják.

Kérdezte, hogy napirend előtt van-e még valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

NAPIREND TÁRGYALÁSA

1/a. napirendi pontként a testület a "Tájékoztató az elmúlt ülés óta történt eseményekről" című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik

Települési és országos szinten is egyre jobban felvetődik a bölcsődék kérdése, a bölcsődék szükségessége. Önkormányzatunk foglalkozott a kérdéssel, a bölcsőde szükségességére igényfelmérés is készült. A képviselőtestület rendkívüli ülésen foglalkozott a kérdéssel, és úgy döntött, hogy a településen pályázati forrásból új bölcsődét kíván építeni a Jókai utca és a Petőfi S. utca sarkán lévő régi óvoda épületének helyére. A képviselőtestület mai zárt ülésen tárgyalja a bölcsőde tervezési ajánlatait, és a döntést követően megkezdődhet a tervezés. Véleménye szerint a pályázatban való sikeres részvétel esélye nagy. A tervek elkészítését két csoportos bölcsőde épületére rendelik meg. A bölcsőde előzetes tervek szerint jövő év szeptemberében indulna.
Az elmúlt évben foglalkozott a testület a pannonhalmi járóbeteg központ kérdésével. A képviselőtestület lakosságszámmal járult hozzá ahhoz, hogy a projekt megvalósulhasson. Pannonhalma városa a pályázaton sikerrel szerepelt. A projekt megvalósulása érdekében megtörtént a közbeszerzés lefolytatása, kiválasztották a kivitelezőt. Az elmúlt hét folyamán megtörtént az alapkőletétel. A kivitelezést úgy kell befejezni, hogy legkésőbb 2011. tavaszán megkezdődhessen az intézmény működése.

A településen a vízelvezetés javítása érdekében több helyen ároktisztítási munkálatokat végeztek. Ezt a munkát szeretnék folytatni. A Közútkezelő Kht. a jövő hét folyamán a Kossuth L. utcában elvégzi az árkok szintezését, így lehetőség nyílik azok rendbetételére is. 

A képviselőtestület döntött arról is, hogy az Arany J. utca és a Széchenyi utca közötti útszakaszon megrendeli az út kialakítását, valamint vízelvezetését. A munkálatok megkezdődtek, bízik abban, hogy a munkálatokat határidőre elvégzik.

Varga Zoltán

A képviselőtestület rendkívüli ülésen döntött a mezőgazdasági utak fejlesztése című pályázatban való részvételről. Erről nem hangzott el semmi.

Schmiedt Henrik

Erről a pályázatokról szóló beszámolóban kíván beszélni.
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?
Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a tájékoztatót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

173/2009.(X.27.) határozata

Tárgy: Tájékoztató az elmúlt ülés óta történt eseményekről.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az elmúlt ülés óta történt eseményekről szóló tájékoztatót elfogadta.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. október 28.
1/b. napirendi pontként a testület a "Beszámoló a pályázatokról" című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Minden olyan pályázatban részt vesz az önkormányzat, amely a település érdekeit szolgálja. 
Az egyik beadott pályázat az iskola akadálymentesítésére vonatkozó pályázat, amely közel 50 millió Ft-os fejlesztést jelentene. A tervek elkészültek, a pályázat a hónap folyamán beadásra került.

IKSZT pályázat keretein belül pályázatot nyújtottunk be közösségi ház kialakítására, amelynek költsége meghaladja az 50 millió Ft-ot. A közösségi házat a sportpálya melletti régi óvoda területén kívánjuk megvalósítani.
Regionális pályázat keretében pályázatot nyújtottunk be a Sárkánylyuk vízmosás vízrendezésének ügyében. A beruházás 160 millió Ft-os költséget jelentene. A pályázaton belül megvalósulna a partfal megerősítése, a vízelvezetés megoldása, út szélesítése.
A képviselőtestület rendkívüli ülésen döntött borvidékekre kiírt, mezőgazdasági utak fejlesztésére szolgáló pályázat benyújtásáról. Elsősorban olyan területek megközelítésére van lehetőség, ahol szőlőültetvények vannak. Nyúl község a Pannonhalmi Borvidék része. A pályázatot az FVM írta ki. A pályázat 5 méter szélességben támogatja mezőgazdasági út kiépítését, amelyen belül 3 méter lenne az út, és mindkét oldalon 1-1 méter szélességben padka. A pályázatot csak külterületi utakra vonatkozóan lehet benyújtani. Feltétel továbbá, hogy a külterületi út legalább egy pontja csatlakozzon számozott belterületi úthoz. Szakértő bevonásával megvizsgálták, hogy a pályázatba mely külterületi utak illeszthetők be. Röviden ismertette, hogy mely utakat kívánják a pályázatba beilleszteni. 
Szilasiné Bakonyi Ágnes

Az akadálymentesítési pályázat még nem került benyújtásra. 

Az IKSZT és a belterületi vízrendezési pályázatnak mikorra várható az eredményhirdetése?

Schmiedt Henrik

A pályázatok beadási határideje letelte után 70 napon belül döntenek a pályázatokról, és utána küldik ki az értesítéseket.

Szilasiné Bakonyi Ágnes

Az iskola CÉDE pályázatáról szeretne információt kapni.

Schmiedt Henrik

A közbeszerzési eljárást le kell folytatni.

Szilasiné Bakonyi Ágnes
Mikor kezdődhetnek meg a munkálatok?

Schmiedt Henrik

Jövő év tavaszán.

Győriné Csendes Gyöngyi

A pályáztatásnak és a közbeszerzési eljárás lefolytatásának meghatározott időtartamai vannak, az előírt határidőket be kell tartani.
Szilasiné Bakonyi Ágnes

A turistautakkal kapcsolatos pályázat elszámolása megtörtént-e? Ennek határideje november 30-a.

Schmiedt Henrik
A határidőre elszámolnak a pályázattal.
Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a beszámolót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

174/2009.(X.27.) határozata

Tárgy: Beszámoló a pályázatokról.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a pályázatokról szóló beszámolót elfogadta.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. október 28.
1/c. napirendi pontként a testület a "Beszámoló a pénzügyi helyzetről" című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

A pénzügyi helyzetről szóló beszámolót a testület tagjai az ülés előtt kapták meg. Kiegészítésként elmondja, hogy az önkormányzatnak a Nyúl és Vidéke Takarékszövetkezetnél 20 millió Ft lekötött betéte van. 

Az önkormányzat több, mint fél milliárd forint összegben nyújtottunk be pályázatot, amelyhez az önrészt biztosítani kell. Ha a pályázatok sikeresek lesznek, az önrészeket a 2010-2011-es években kell biztosítani.
Szilasiné Bakonyi Ágnes

Kérdezte, hogy az idegenforgalmi adóból miért ilyen kevés összeg folyt be?

Schmiedt Henrik

A befizetések a bevallásban szerepeltetett éjszakák után történtek. Az adók átvezetésre történtek az önkormányzat költségvetési számlájára.
Szilasiné Bakonyi Ágnes

Korábban a képviselőtestület úgy döntött, hogy az idegenforgalmi adóból befolyt összeget turizmusra, vagy hasonló célra költi. Folytattak egyeztetést azokkal a vállalkozókkal, akik ezt a fajta adónemet fizetik?

Schmiedt Henrik

Későbbi időpontban egyeztetnek az idegenforgalmi adót fizető vállalkozókkal. A turisztikai pályázat önrészéhez lett felhasználva az adóból.
Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a pénzügyi beszámolót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

175/2009.(X.27.) határozata

Tárgy: Beszámoló a pénzügyi helyzetről.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a pénzügyi helyzetről szóló beszámolót elfogadta.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. október 28.
1/d. napirendi pontként a testület a "Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról" című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták.

Takács Lajos

A beszámolóban szerepel, hogy Józsa Tivadarral a szerződés megkötésre került. Tájékoztatja a testület tagjait, hogy az önkormányzat elkészítette a testületi döntésnek megfelelően a szerződést, viszont azt Józsa Tivadar nem írta alá, mert újabb tervezetet nyújtott be, amely az általa megjelölt dolgokat tartalmazza. Annak elfogadását nem javasolja, ezért az önkormányzat jogi képviselője által elkészített szerződést újra megküldi Józsa Tivadar részére. Amennyiben a szerződés nem kerül aláírásra, akkor az ügy újra a testület elé kerül.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Javasolja, hogy a beszámolóból ez a pont törlésre kerüljön. 

Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint a beszámolóból a 132/2009.(VIII.25.) határozatra vonatkozó beszámolás kerüljön törlésre.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag elfogadta, hogy a 132/2009.(VIII.25.) határozatra vonatkozó beszámolás kerüljön törlésre.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a beszámolót az elfogadott módosítás figyelembevételével
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

176/2009.(X.27.) határozata

Tárgy: Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a lejárt határidejű határozatokról szóló beszámolót elfogadta.

(A beszámoló a jegyzőkönyv melléklete.)

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. október 28.
2. napirendi pontként a testület az "Állategészségügyi helyzetről szóló tájékoztató" című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. Köszöntötte dr. Rácz Elemér állatorvost. Kérte, tegye meg szóbeli kiegészítését.
Dr. Rácz Elemér
Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. 
Schmiedt Henrik

Megköszönte a tájékoztatást.

Szűcs Mihály 

Falutakarításkor mindig találkozunk állattetemekkel. Mi ilyenkor a teendő, illetve mit tegyen az, akinek állata elhullik?

Dr. Rácz Elemér

Van egy betemetett dögkút, amelynek használatát az uniós jogszabályok nem engedélyezik. Az állattetem 30 kg felett veszélyes hulladéknak minősül. Ennek megfelelően kell gondoskodni annak elhelyezéséről. Kisebb állattetemek a kertben eltemethetők. Megoldás, hogy minimális éves díj fizetése ellenében az állattetemeket a megfelelő hatóság elszállítja. 
Szűcs Mihály

Miért jó a dögkutak megszüntetése?

Dr. Rácz Elemér

Az állati hullákban különböző kórokozók szaporodnak el, amelyek a talajvízbe kerülve nagy területeket szennyezhetnek meg.

Győriné Csendes Gyöngyi

Megköszönte doktor úrnak a részletes tájékoztatást, valamint az esetenkénti gyors intézkedéseit.
Szilasiné Bakonyi Ágnes

2010. decemberét követően a nagytestű állattartásra vonatkozó szabályok változnak. Ezzel a tulajdonosok tisztában vannak? Hogyan tudnak a változásokra felkészülni?

Dr. Rácz Elemér

Az állattartók a jogszabályi változásokkal tisztában vannak, ugyanis minden érdekelt megkapta a rendeletet. Ha közvetlen környezetüket akár a rendeletben meghatározott szám feletti állattartás nem zavarja, akkor a türelmi idő hosszabbítható, viszont ha a környezetükre bármilyen módon az állattartási tevékenység veszélyt jelent vagy kellemetlenséget okoz, a rendeletben foglaltaknak érvényt kell szerezni. Addig azonban, amíg a megfelelő higiéniai előírásokat az állattartók betartják, addig türelemmel kell lenni irántuk, mivel családok megélhetéséről van szó.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a tájékoztatót.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

177/2009.(X.27.) határozata

Tárgy: Állategészségügyi helyzetről szóló tájékoztatót.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az állategészségügyi helyzetről szóló tájékoztatót elfogadta.

(A tájékoztató a jegyzőkönyv melléklete.)

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. október 27.
3. napirendi pontként a testület az "Idősek napi rendezvény időpontjának meghatározása" című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Kérte Győriné Csendes Gyöngyit, tegyen javaslatot az idősek napi rendezvény időpontjára vonatkozóan.
Győriné Csendes Gyöngyi

Javasolja, hogy 2009. december 18-án pénteken 15.00 órai kezdettel tartsák meg az idősek napját. 

Schmiedt Henrik

A rendezvény szervezése a korábbi évek gyakorlatainak megfelelően történik.

Győriné Csendes Gyöngyi

Kéri a település lakosságát, hogy amennyiben rendelkeznek olyan fenyőfával, fenyőfákkal, amelyet szívesen felajánlana az iskolának, a településnek, azt jelezze.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik 

Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint az idősek napi rendezvény 2009. december 18-án 15.00 órai kezdettel kerüljön megrendezésre.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

178/2009.(X.27.) határozata
Tárgy: Idősek napi rendezvény időpontjának meghatározása.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy 2009. december 18-án pénteken 15.00 órai kezdettel rendezi meg az idősek napját.
Felelős    : Győriné Csendes Gyöngyi 

Határidő: 2009. december 18.

4. napirendi pontként a testület "A lakásépítési és lakásvásárlási önkormányzati támogatásról szóló rendelet módosítása" című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. A rendeletben néhány helyen pontosítani kell. Kérte a jegyző urat, tegye meg szóbeli kiegészítését.

Takács Lajos

Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. A Pénzügyi Bizottság tegnapi ülésén elhangzott, hogy a rendelettervezet 1.§ (2) bekezdésében a gondolatjeles mondta a következő legyen: „-  első lakástulajdonhoz jutás esetén”. Ha a testület elfogadja a rendelettervezetet, akkor az egységes szerkezetű rendeletet a település honlapján megjelenítik.
Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Varga Zoltán

A Pénzügyi Bizottság javasolja, hogy a képviselőtestület a rendelettervezet úgy fogadja el, hogy az 1.§ (2) bekezdésében gondolatjeles mondta a következő legyen: „  első lakástulajdonhoz jutás esetén”.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint a rendelettervezet 1.§ (2) bekezdésében gondolatjeles mondta a következő legyen: „- akik első lakástulajdonhoz jutás esetén”. 
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag elfogadta a rendelettervezet azon módosítását, amely szerint az 1.§ (2) bekezdésében gondolatjeles mondta a következő legyen: „ első lakástulajdonhoz jutás esetén”.
Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta a rendelettervezetet az elfogadott módosítással.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi rendeletet alkotta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

15/2009.(X.28.) rendelete
Tárgy: A lakásépítési és lakásvásárlási önkormányzati támogatósról szóló rendelet módosítása.
(Az elfogadott rendelet a jegyzőkönyv melléklete.)
5. napirendi pontként a testület "A közterületek használatáról szóló 2/2006.(I.31.) rendelet módosítása" című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. Kérte a jegyző urat tegye meg szóbeli kiegészítését.
Takács Lajos

A rendelet módosítása azért szükséges, hogy megfeleljen a 2006/123/EK irányelv szabályainak. A rendeletmódosítás nem a területhasználati összegekre vonatozik, arról a testület decemberi ülésén fog dönteni. Ismertette az előterjesztésben foglaltakat.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a Pénzügyi Bizottság tárgyalta, kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Varga Zoltán

A Pénzügyi Bizottság javasolja a testületnek, hogy a rendelettervezetet változatlan formában fogadja el.
Schmiedt Henrik
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?
Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a rendelettervezetet.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi rendeletet alkotta:
Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

16/2009.(X.28.) rendelete
Tárgy: A közterületek használatáról szóló 2/2006.(I.31.) rendelet módosítása.
(Az elfogadott rendelet a jegyzőkönyv melléklete.)
6. napirendi pontként a testület "Az elektronikus ügyintézésről szóló önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezése" című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. Kérte a jegyző urat, tegye meg szóbeli kiegészítését.
Takács Lajos

Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. Önkormányzati hatósági ügyekben nem tiltható meg az elektronikus ügyintézés, ezért szükséges a rendelet hatályon kívül helyezése.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a rendelettervezetet.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi rendeletet alkotta:
Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

17/2009.(X.28.) rendelete
Tárgy: Az elektronikus ügyintézésről szóló önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezése.
(Az elfogadott rendelet a jegyzőkönyv melléklete.)
7. napirendi pontként a testület "A belső-piaci szolgáltatásokról szóló 2006/123/EK irányelv átültetésével kapcsolatos önkormányzati rendeletalkotási tárgykörökben kiadott rendeletek felülvizsgálata" című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. Kérte a jegyző urat, tegye meg szóbeli kiegészítését.
Takács Lajos

Röviden ismertette az előterjesztésben foglaltakat.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?
Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:
Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

179/2009.(X.27.) határozata
Tárgy: A belső-piaci szolgáltatásokról szóló 2006/123/EK irányelv átültetésével kapcsolatos önkormányzati rendeletalkotási tárgykörökben kiadott rendeletek felülvizsgálata.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a napirendi pontot megtárgyalta és úgy döntött, hogy az alábbi rendeletek megfelelnek az EK irányelvben foglaltaknak: 

15/2001.(XI.30.) rendelet – az útépítési és közművesítési hozzájárulásról

16/2002.(XII.10.) rendelet – a temetőkről

21/2007.(XII.18.) rendelet – az ivóvízdíjakról és csatornadíjakról

19/2004.(XI.29.) rendelet – a helyi környezet védelméről

16/2004.(X.26.) rendelet – a települési szilárd hulladék kezeléséről

18/2004.(XII.01.) rendelet – a hulladékgazdálkodásról

1/2006.(I.31.) rendelet – a talajterhelési díjról

18/2005.(IX.27.) rendelet – a közművelődésről

17/2004.(XII.01.) rendelet – az önkormányzat vagyonáról.

A határozat megküldéséért:

Felelős   : Takács Lajos jegyző
Határidő: 2009. november 15.

8. napirendi pontként a testület "A Pilinszky János Általános Iskola pedagógiai programjának módosítása és felülvizsgálata" című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik
Az előterjesztést a testület tagjai elektronikus úton megkapták. Az idei évben az iskola több pályázaton vett és vesz részt. Fontos a pedagógiai program felülvizsgálata, amelyre szakértői vélemény készült. Kérte Győriné Csendes Gyöngyi képviselőt, az iskola igazgatóját, tegye meg szóbeli kiegészítését.
Győriné Csendes Gyöngyi

Fontos a pedagógiai program módosítása, felülvizsgálata, hiszen azt a képviselőtestület 2004. évben fogadta el. Előírás, hogy a program 5 évente felülvizsgálatra kerüljön. A felülvizsgálat megtörtént. Röviden ismertette a szakértői véleményben foglaltakat. A nevelőtestület szaktanácsadó vezetésével dolgozta át a pedagógiai programot. Új elem - a kompetencia alapú oktatásnak, mint fogalomnak, területnek - beemelése történt. A közoktatási törvény kimondja, hogy melyek azok a tartalmi elemek, amelyeket a pedagógiai programnak tartalmaznia kell. Ismertette ezeket az elemeket. Rövid tájékoztatást adott az iskola profiljáról, működéséről, pedagógiai programjáról. Az iskolában integrált nevelés is zajlik. Ez a helyi tantervben is kidolgozásra került. Ismertette az iskola tantervének elemeit. A minőségirányítási program külön dokumentuma az intézménynek. A nevelőtestület a módosított pedagógiai programot megismerte, azt elfogadta. A pedagógiai program teljes nyilvánosságot fog kapni. 
Schmiedt Henrik

Megköszönte a kiegészítést.

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a Pilinszky János Általános Iskola pedagógiai programjának módosítását és annak felülvizsgálatát.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

180/2009.(X.27.) határozata

Tárgy: A Pilinszky János Általános Iskola pedagógiai programjának módosítása, felülvizsgálata.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete elfogadta a Pilinszky János Általános Iskola pedagógiai programjának módosítását és annak felülvizsgálatát.
Felelős   : Győriné Csendes Gyöngyi
Határidő: 2009. október 31. illetve folyamatos
9. napirendi pontként a testület a „Nyúl Községi Önkormányzat 2010. évi belső ellenőrzési tervében elfogadása” című napirendi pontot tárgyalja.
Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. Kérte a jegyző urat, tegye meg szóbeli kiegészítését. 
Takács Lajos 

Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. Nyúl községben a belső ellenőrzés a kistérségi társuláson keresztül történik. A társulási tanács ülésén úgy döntött, hogy 2010. évben csak egy témakörben kérhető belső ellenőrzés. Javasolta, hogy belső ellenőrzést a következő témakörben fogadja el: a felnőtt korúakra vonatozó szociális gondoskodás helyi szabályainak érvényesülése Nyúl községben, különös tekintettel a segélyezési gyakorlatra. Tájékoztatta a testület tagjait, hogy e témakörben belső ellenőrzés még nem volt.
Schmiedt Henrik
A Pénzügyi Bizottság ülésén tárgyalta a napirendi pontot. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Varga Zoltán

A Pénzügyi Bizottság a testületnek a határozati javaslat változatlan formában történő elfogadását javasolja.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?
Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

181/2009.(X.27.) határozata

Tárgy: Nyúl Község Önkormányzata 2010. évi belső ellenőrzési terve.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a napirendi pontot megtárgyalta és a következő döntést hozta:
1. Nyúl Községi Önkormányzat az alábbi témakörben kéri a 2010. évi belső ellenőrzés végrehajtását:
- a felnőtt korúakra vonatkozó szociális gondoskodás helyi szabályainak érvényesülése Nyúl községben, különös tekintettel a segélyezési gyakorlatra.

2. A belső ellenőrzés végrehajtásáról, annak megállapításáról a jegyző köteles beszámolni a képviselőtestületnek.

Felelős   : Takács Lajos jegyző
Határidő: 2010. december 31.
Schmiedt Henrik

Szünetet rendelt el.

S Z Ü N E T 
S Z Ü N E T   U T Á N

10. napirendi pontként a testület „Az önkormányzat 2009. évi költségvetésének módosítása” című napirendi pontot tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. A Pénzügyi Bizottság tárgyalta az napirendi pontot. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.
Varga Zoltán 

A Pénzügyi Bizottság a tegnapi ülésén elnapolta a javaslattételt, mert a költségvetés módosításának előterjesztése 4. sz. mellékletében útépítések szerepelnek, amely összegek nem voltak betervezve a költségvetésbe. A bizottság megkérte a polgármester urat, illetve a gazdálkodásban dolgozókat, hogy készítsenek összesített kimutatást az elmúlt évben és az idei évben elvégzett útépítésekről és azok összegéről, valamint a közérdekű kötelezettségvállalásra befolyt összegekről. Ezekről tételes kimutatás készült. A táblázat tartalmazza az útépítési munkákat, azok kifizetett összegeit, a kifizetés időpontját. A vis maior költségként elszámolt tételek rendben vannak. A közérdekű kötelezettségvállalás és egyéb javítások is feltüntetésre kerültek. Ez 5.007.000,- Ft, amelyből levonva a beérkezett összegeket (Alsó-Egese u., Panoráma u., Cseh-hegy, Levendula u.), 3.800.000,- Ft az elvégzett munkák összege. A költségvetésbe 2 millió Ft volt betervezve, tehát az összeg 1.800.000,- Ft-tal több, mint a betervezett. A mostani költségvetés módosításban további 2.591.000,- Ft jelenik meg, tehát összesen 4.391.000,- Ft-tal több munka lett elvégeztetve, mint ami a költségvetésben szerepelt. 
A mai testületi ülés előtt újra tárgyalta a bizottság az előterjesztést, és úgy döntött, hogy mivel a munkák már elvégzésre kerültek, ezért ezen változtatni már nem tudnak, ezért javasolják a módosítás elfogadását azzal a kitétellel, hogy az önkormányzat részéről kivitelezés akkor kerülhessen megrendelésre, ha arra a költségvetésben fedezet, előirányzat van. A bizottság döntését a pontos kimutatást követően hozta meg.
Szűcs Mihály

A lakosság 50,0%-ban hozzájárult az utak elkészítéséhez. Ez az összeg tartalmazza a lakossági befizetéseket?

Schmiedt Henrik

A közérdekű kötelezettségvállalás tartalmazza.
Varga Zoltán 

Nem az a probléma, hogy utak felújításra kerültek, hanem az eljárás módja. A költségvetésbe fedezetet kell teremteni, és utána kell a munkák elvégzését megrendelni.

A bizottság javasolja a költségvetési rendelettervezet elfogadását.

Szűcs Mihály

A munkákat valaki átvette?

Schmiedt Henrik

A munkát műszaki ellenőr veszi át, kifizetés csak azután történhet.
Józsa Zsolt

Szerepel a közvilágítás bővítés. Ez az idei évben még elkészül?

Schmiedt Henrik

8 helyre rendeltük meg a közvilágítást.

Józsa Zsolt

Emlékei szerint a kockás útra volt a közvilágítás bővítése betervezve, nem pedig más helyekre.

Schmiedt Henrik
A kockás út javítása elmaradt, ennek az összegére lett betervezve a közvilágítás bővítése, mely 900 ezer Ft értékben megrendelésre került. A kockás úton lehetséges ennek a pótlása. 
Varga Zoltán

Ami be lett tervezve a költségvetésbe, azt meg kellene valósítani. A kockás út közvilágítása nem megfelelő, az összeg arra lett betervezve, arra kellene fordítani.
Józsa Zsolt

Az utca nagy forgalmat bonyolít, a közvilágítás bővítése indokolt. Az út minősége sem megfelelő.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?
Több kérdés, hozzászólás nem volt.
Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a rendelettervezetet.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal, tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

18/2009.(X.28.) rendelete
Tárgy: Az önkormányzat 2009. évi költségvetésének módosítása.
(Az elfogadott rendelet a jegyzőkönyv melléklete.)
11. napirendi pontként a testület a „Rigó Imre és neje kérelme az 1662. hrsz-ú ingatlan belterületbe vonására” című napirendi pontot tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. Elmondta, hogy az ingatlan merre található. A rendezési terv szerint az ingatlan lakóterület céljára belterületbe vonható.
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

182/2009.(X.27.) határozata

Tárgy: Rigó Imre és nej kérelme az 1662. hrsz-ú ingatlan belterületbe vonására.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az 1662. hrsz-ú ingatlant a többször módosított 13/1999.(XI.26.) rendelete és a jóváhagyott település-szerkezeti terve alapján lakóterület céljára belterületbe vonja.

A belterületbe vonással kapcsolatos költségek a tulajdonost terhelik.
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. november 30.
12. napirendi pontként a testület a „Bischoff Lászlóné kérelme az 1921/3. hrsz-ú ingatlan belterületbe vonására” című napirendi pontot tárgyalja.

Schmiedt Henrik

A képviselők a rendezési terv kivonatát megkapták.  Az ingatlan a Kápolna utcában található. A rendezési terv szerint az ingatlan üdülőterület céljára belterületbe vonható.

Lengyel István

Az út tulajdonjoga régóta kérdéses. Kérdezte, hogy ez a kérdés megoldódott-e?

Schmiedt Henrik

Az elmúlt év folyamán az egyik tulajdonos bírósághoz fordult. A bíróság úgy döntött, hogy mivel az ingatlan rövidebb úton megközelíthető, így a probléma megoldódott.
Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy a képviselőtestület a 1921/3. hrsz-ú ingatlant üdülőterület céljára belterületbe vonja.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

183/2009.(X.27.) határozata

Tárgy: Bischoff Lászlóné kérelme az 1921/3. hrsz-ú ingatlan belterületbe vonására.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az 1921/3. hrsz-ú ingatlant a többször módosított 13/1999.(XI.26.) rendelete és a jóváhagyott  település-szerkezeti terve alapján üdülőterület céljára belterületbe vonja.

A belterületbe vonással kapcsolatos költségek a tulajdonost terhelik.
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. november 30.

13. napirendi pontként a testület „Sarkadi Ildikó lemondása az Ifjúsági, Kulturális és Sport Bizottság kültagságáról” című napirendi pontot tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Sarkadi Ildikó, az Ifjúsági, Kulturális és Sport Bizottság kültagja írásban jelezte a bizottsági tagságról történő lemondását. Indoka, hogy novembertől folyamatosan Antwerpenbe kell utaznia, ahol az Európai Bizottság egy munkacsoportjának munkájában fog részt venni. Emiatt a bizottságban nem tud olyan aktivitással részt venni, mint szeretne. A testületnek a bizottsági tagságról történő lemondást tudomásul kell vennie.
Szilasiné Bakonyi Ágnes

Kérdezte, hogy az újság szerkesztéséről is lemond-e?

Schmiedt Henrik

Az újság szerkesztését továbbra is tudná vállalni.

Raff János 
Ha valaki lemond a bizottsági tagságáról, akkor mondjon le az újság szerkesztéséről is.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta Sarkadi Ildikó Ifjúsági, Kulturális és Sport Bizottsági tagságáról történő lemondásának tudomásulvételét.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestületének

184/2009.(X.27.) határozata

Tárgy: Sarkadi Ildikó lemondása az Ifjúsági, Kulturális és Sport Bizottság kültagságáról.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete tudomásul vette Sarkadi Ildikó lemondását az Ifjúsági, Kulturális és Sport Bizottság kültagságáról.
Felelős    : Schmiedt Henrik polgármester
Határidő: 2009. október 28.
14. napirendi pontként a testület a „Tulajdonosi hozzájárulás adása a mezőgazdasági utak fejlesztése pályázathoz” című napirendi pontot tárgyalja.

Schmiedt Henrik
Az önkormányzat részt kíván venni a mezőgazdasági utak fejlesztésére kiírt pályázatban, amelynek keretén belül 3 méter szélességben utat, és 1-1 méter szélességében padkát lehet kialakítani. A pályázatban 3 területet határoztak meg. Ismertette azokat az utakat, amelyek a pályázatba beilleszthetőek lennének. Ahhoz, hogy az önkormányzat a pályázat során külső céggel közreműködhessen, tulajdonosi hozzájárulást kell biztosítani. Ez a hozzájárulás a pályázat egyik tartalmi eleme. A pályázatot külsős cég fogja benyújtani. A pályázatban foglaltakat támogatottság esetén 5 évig kell fenntartani. A napirendi ponthoz határozati javaslatot a testület tagjai az ülés előtt kaptak.
Varga Zoltán 

Külterületen kell megvalósítani a projektet. Tudjuk, hogy az Incső utca sem aszfaltos, viszont a pályázat sikeressége egyfajta fejlődést jelent a településen. A beruházás összértéke 160 millió Ft mértékű, a kivitelezést az erre alakult cég végezné. A mai napon történt az út végleges bejárása, a tervezők és a költségvetés készítői dolgoznak azon, hogy minél jobb ajánlatot tudjanak nyújtani. A pályázatot október 1. és 31. között lehet benyújtani. Főbb irányvonalai a borvidékeken mezőgazdasági utak felújítására, építésére vonatkozik. Nyúl község hozzájárulását adná ahhoz, hogy bizonyos területen utak épülhessenek.
Szűcs Mihály

Kérdezte, hogy ki vett részt a bejáráson? Miért pont az említett utak szerepelnek a pályázatban?
Varga Zoltán

Elmondta, hogy pontosan mely területeken mennek az utak, a terveket ki készíti, és a pályázatba milyen elemeket kívánnak beépíteni. 
Schmiedt Henrik

A Pénzügyi Bizottság ülésén tárgyalta a napirendi pontot. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Varga Zoltán

A Pénzügyi Bizottság elfogadásra javasolja a testületnek a határozat tervezetet.

Schmiedt Henrik
Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

185/2009.(X.27.) határozata

Tárgy: Tulajdonosi hozzájárulás külterületi mezőgazdasági utak fejlesztésére kiírt pályázat elkészítéséhez és benyújtásához.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete, mint a  0220/1, 0220/2, 0241, 0243, 0245, 0246,0115, 0100/9, 0101, 0105, 0107, 061, 0217/23,  066/35, hrsz-ú  mezőgazdasági út rendeltetésű ingatlanok tulajdonosa hozzájárul ahhoz, hogy az ARG Győr Kft ( székhelye: 9700 Szombathely,Csuszka utca 1. szám  ) az ingatlanok felhasználásával az Európai Mezőgazdasági Vidékfejlesztési Alapból a mezőgazdasági utak fejlesztéséhez nyújtandó támogatások részletes feltételeiről szóló 125/2009. (IX. 29.) FVM rendelet alapján pályázatot nyújtson be és sikeres pályázat esetén azt a fenntartási időszak alatt, de minimum 2016. december 31-ig használja.

A képviselőtestület kinyilvánítja, hogy a fenti fejlesztés a település szempontjából előnyös és szükséges.

Felelős    : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. október 28. illetve folyamatos

15. napirendi pontként a testület a „Szociális alapszolgáltatások és gyermekjóléti alapellátások infrastrukturális fejlesztése című projektre pályázat megírására megbízás adása, szerződés kötése” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik
A testület korábbi ülésén úgy döntött, hogy támogatja a pályázat benyújtását. A pályázat elkészítésére vonatkozóan a testület tagjai az ülés előtt határozati javaslatot kaptak. Röviden ismertette a pályázat előzményeit. A testület tagjai az ülés előtt határozati javaslatot kaptak a pályázat megírására vonatkozóan. Ismertette a határozati javaslatban foglaltakat. A Pénzügyi Bizottság ülésén tárgyalta a napirendi pontot. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.
Varga Zoltán

A Pénzügyi Bizottság javasolja a testületnek, hogy a napirendhez kapcsolódó határozati javaslatot fogadja el.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének
186/2009.(X.27.) határozata

Tárgy: A „Szociális Alapszolgáltatások és Gyermekjóléti Alapellátások Infrastrukturális Fejlesztése” (bölcsőde) tárgyában benyújtandó pályázat megírása.

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete a napirendi pontot megtárgyalta és a következő döntést hozta:

1. A „ Szociális Alapszolgáltatások és Gyermekjóléti Alapellátások Infrastrukturális Fejlesztése” ( bölcsőde ) tárgyában benyújtandó pályázat megírására a vállalkozói szerződést az Info-Rex 3G. Bt. címe: 9021 Győr, Benczúr u. 3. szám köti meg.

2. A betéti társaság képviselője: Gasztonyiné Kovács Judit

3. A Képviselőtestület a vállalási díjat az alábbiak szerint határozza meg:

A pályázat írás befogadás esetén( beleértve a hiánypótlást is ):  150.000 Ft+ ÁFA

Sikeres pályázat esetén: 

- Megvalósíthatósági tanulmány készítése : az elnyert összeg 1 %-a +ÁFA

- Pályázat előkészítési munkáinak koordinálása: az elnyert összeg 2 %-a. +ÁFA

- Pályázat projekt menedzsmentje: az elnyert összeg 2 %-a + ÁFA

4. A Képviselőtestület a vállalkozási szerződés aláírására felhatalmazza Schmiedt Henrik polgármestert.

A vállalkozói szerződés aláírásáért:

Felelős  : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. október 30.

16. napirendi pontként a testület a „Falumegújítás pályázat második fordulójára pályázat megírására megbízás, szerződés kötése” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik
Korábban e témában az önkormányzat nyújtott be pályázatot, viszont a bírálók úgy döntöttek, hogy nem javasolnak nyertest hirdetni, hanem újra kiírják a pályázatot. Az elmúlt ülésen döntött a testület arról, hogy visszavonja a korábban benyújtott pályázatát azért, hogy a jelenlegi kiírásban a pályázatot újra be tudja nyújtani. Rövid tájékoztatást adott a második fordulóban benyújtandó pályázatról. A testület döntött arról is, hogy az új kiírásban részt kíván venni. Jelenleg arról kell döntést hozni, hogy pályázatíró cégnek megbízást tudjunk adni a pályázat elkészítésére. Erre árajánlatot kért az Infor-Rex 3G Bt-től, aki a korábbi pályázatot is készítette. A testület tagjai az ülés előtt határozati javaslatot kaptak kézhez. Ismertette a határozati javaslatban foglaltakat.
Józsa Zsolt

Miért kell hiánypótlás esetére költséget biztosítani, ha profi céget bízunk meg a megírással?

Schmiedt Henrik

Az ő számára sem teljesen világos, miért került be a tervezetbe ez az összeg. A pályázat akkor jó, ha befogadásra kerül, a kifizetést ehhez kell kötni. 
Varga Zoltán

Az előző pályázathoz készültek tervek, ezeket módosítani kell, mivel csökkentett költségvetéssel és tartalommal kerül benyújtásra a pályázat. A pályázat fő célja lesz az önkormányzat és a templom előtti terület, valamint az Arany J. utcai játszótér felújítása, kialakítása.

Kállai Csaba

Mennyiben csökkent a műszaki tartalom?

Varga Zoltán

A jelenleg beadandó pályázatból kimarad a Madarász utcai pihenőhely, valamint az Arany J. utcai játszótéren más eszközök lesznek. Véleménye szerint játszótérre nagyobb szükség van, mint a Madarász utcában parkolóhelyre.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

187/2009.(X.27.) határozata

Tárgy: Új Magyarország Vidékfejlesztési Programban meghirdetett  ( UMVP. III. tengely ) támogatásainak keretein belül kiírásra került falumegújításra és -fejlesztésre nyújtandó támogatás második fordulós pályázat elkészítése.

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete a napirendi pontot megtárgyalta és a következő döntést hozta:

1. Új Magyarország Vidékfejlesztési Programban meghirdetett falumegújításra és – fejlesztésre vonatkozó második fordulós pályázat megírására a vállalkozói szerződést az Info-Rex 3G. Bt. címe: 9021 Győr, Benczúr u. 3. szám köti meg.

2. A betéti társaság képviselője: Gasztonyiné Kovács Judit

3. A Képviselőtestület a vállalási díjat az alábbiak szerint határozza meg:

A pályázat írás befogadás esetén:  100.000 Ft+ ÁFA

Sikeres pályázat esetén: 

- Pályázat előkészítése munkáinak koordinálása: az elnyert összeg 2 %-a +ÁFA

- Projekt végrehajtásával kapcsolatos elszámolások, jelentések elkészítése: az elnyert összeg 3%-a + ÁFA

4. A Képviselőtestület a vállalkozási szerződés aláírására felhatalmazza Schmiedt Henrik polgármestert.

A vállalkozói szerződés aláírásáért:

Felelős  : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. október 30.

17. napirendi pontként a testület a „Egyenlő esélyű hozzáférés a közszolgáltatásokhoz (akadálymentesítés) projekthez kapcsolódó informatikai szakértői vélemény megírására megbízás, szerződés kötése” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik
Tájékoztatást adott a pályázatról, annak előzményeiről. A pályázat részét képezi a szakértői vélemény. Elmondta, hogy a szakértői véleménynek miről kell szólnia. A szakértői vélemény elkészítésére árajánlatot kért az Info-Rex 3G Bt-től. A testület tagjai az ülés előtt határozati javaslatot kaptak. Ismertette a határozati javaslatban foglaltakat. A Pénzügyi Bizottság tárgyalta a határozati javaslatot.
Varga Zoltán

A Pénzügyi Bizottság javasolja a testületnek, hogy a határozati javaslatot változatlan formában fogadja el.

Mikor kell a pályázatot benyújtani?
Győriné Csendes Gyöngyi

A pályázat beadása folyamatos. Ahhoz, hogy a pályázatot be tudjuk nyújtani, már csak a szakértői vélemény elkészítése kell. A pályázati anyaghoz szükséges tervek teljesen készen vannak, a költségvetés 90,0%-ban készült el. 
Varga Zoltán 

Mástól is lehetett volna árajánlatot kérni.
Győriné Csendes Gyöngyi

A cég készíti a pályázatot is. Röviden ismertette a pályázat költségvetését.

Varga Zoltán 

A tervek engedélyeztetése nagyon sokba kerül.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

188/2009.(X.27.) határozata

Tárgy: Egyenlő esélyű hozzáférés a közszolgáltatásokhoz (akadálymentesítés) című pályázat informatikai szakértői vélemény elkészítésére megbízás

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete a napirendi pontot megtárgyalta és a következő döntést hozta:

1. „Egyenlő esélyű hozzáférés a közszolgáltatásokhoz" című projekthez kapcsolódó informatikai szakértői vélemény elkészítésére a vállalkozói szerződést az Info-Rex 3G. Bt. címe: 9021 Győr, Benczúr u. 3. szám köti meg.

2. A betéti társaság képviselője: Gasztonyiné Kovács Judit

3. A Képviselőtestület a vállalási díjat az alábbiak szerint határozza meg:

     A szakvélemény díja:  184.000 Ft + ÁFA

A szakvélemény elkészítésének határideje a pályázat beadásának határidejéhez igazodik.

4. A Képviselőtestület a vállalkozási szerződés aláírására felhatalmazza Schmiedt Henrik polgármestert.

A vállalkozói szerződés aláírásáért:

Felelős  : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. október 28.

18. napirendi pontként a testület a „Belterületi vízrendezés pályázathoz önerő meghatározása” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik
Tájékoztatást adott a pályázatról, annak tartalmáról és előzményéről. A pályázatba beépíthetők a tervezői díjak összege és az egyéb hatósági eljárási díjak összege, ezek a költségek elszámolhatók. Elszámolható továbbá a műszaki ellenőrzés költsége is. A pályázat bruttó összköltségvetése:  161.595.700,- Ft.  Közel 137.356.000,- Ft a megpályázott összeg, amelynek önrésze 24.239.359,- Ft. A beruházás sikeres pályázat esetén 2010-2011. években valósul meg.
A Pénzügyi Bizottság tárgyalta a napirendi pontot. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Varga Zoltán 

A bizottság elfogadásra javasolja a testületnek az önrész vállalását. A bizottság kérte, hogy a következő ülésére készüljön egy kimutatás a beadott pályázatok összértékéről, illetve az önerő mértékéről. 
Schmiedt Henrik
Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint a testület támogassa az önrész vállalását.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

189/2009.(X.27.) határozata

Tárgy: Belterületi vízrendezési pályázat önrészének meghatározása.
1. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete ülésén úgy határozott, hogy a Nyugat-dunántúli Regionális Fejlesztési Tanács által meghirdetett „Belterületi vízrendezés NYDOP-2009.-4.1.1./B” című kiírásra pályázatot nyújt be.

2. A pályázat célja: Nyúl község felszíni vízelvezetési problémájának megoldása.

3. A fejlesztés megvalósulási helye:  Nyúl község

4. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete vállalja a pályázat elkészítésének költségeit a 2009. évi költségvetéséről szóló 3/2009.(II.25.) számú rendeletében.

5. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a 2010. és 2011. évi költségvetésében biztosítja a pályázathoz szükséges saját forrás összegét, a bruttó 24.239.359,- Ft-ot.

6. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete vállalja, hogy sikeres pályázat esetén a projekt eredményeit 10 évig fenntartja.

7. A testület felhatalmazza a polgármestert a pályázat benyújtására.

Felelős  : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. október 27.

Schmiedt Henrik

A pályázati forrásokra kell támaszkodni, hogy a településen komoly fejlődéseket érhessünk el. A pályázatokhoz a saját forrás összegét vállalni kell.

November hónapban a képviselőtestület közmeghallgatást tart, amelyre szeretettel várja a település lakóit.

A többi napirendi pontot a testület zárt ülés keretében tárgyalja. Megköszönte a részvételt, a nyilvános ülést bezárta.

Kmf.

Schmiedt Henrik
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